Российская Федерация

Орловская область

Верховский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 февраля 2011 года

№ 2
Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы

В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить перечень должностей муниципальной службы после увольнения с которых в течении двух лет гражданин Российской Федерации имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (приложение).

 Глава сельского поселения

В.М.Вепринцев
Приложение к постановлению

главы сельского поселения

от 22.02.2011года №2

Перечень должностей муниципальной службы

	№

п/п

	Наименование должности

	1.

	Ведущий специалист Песоченского сельского поселения

	2.
	Ведущий специалист по учёту(бухгалтер) Песоченского сельского поселения